Usr: supervisor

MUNICIPIO DE TEKANTO

ESTADO DE YUCATAN
Estado de Situacion Financiera

Al 31/mar./2023

Fecha y | 10/may./2023

Rep: rptEstadoSituacionFinanciera hora de Impresion| 02:29 p.m.
2023 2022 2023 2022
ACTIVO PASIVO
ACTIVO CIRCULANTE $8.715,784.21 $6.211.818.79 PASIVO CIRCULANTE $1.904,359.75 $1.836.671.79
Efectivo y Equivalentes $1,913,900.76 $154,944.74 Cuentas por Pagar a Corto Plazo $1,904,359.75 $1,836,671.79
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes $5,526,827.32 $5,324,162.77  Total de Pasivos Circulantes $1,904,359.75 $1,836,671.79
Derechos a Recibir Bienes o Servicios $1,275,056.13 $732,711.28

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proce
Bienes Muebles
Activos Diferidos

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

$8,715,784.21

$45.336.576.66
$44,029,947.09

$1,268,929.57
$37,700.00
$45,336,576.66

$54,052,360.87 I

$6,211,818.79

$45.333.431.66
$44,029,947.09

$1,265,784.57
$37,700.00
$45,333,431.66

$51,545,250.45 I

PASIVO NO CIRCULANTE

Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HA

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados’ “inancieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.
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C MARBIN ERBEY CARRILLO SOSA
PRESIDENTE MUNICIPAL

C. MARIA CAROLINA MAY MUT
SINDICA MUNICIPAL
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$0.00

$1,904,359.75 1

$0.00

$1,836,671.79 I

$0.00

$52,148,001.12
$2,439,422.46

$49,708,578.66
$0.00

$52,148,001.12 I

$0.00

$49.708.578.66
$7,196,588.42

$42,511,990.24
$0.00

$49,708,578.66 I

$54,052,360.87 I

$51,545,250.45 I
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